
UCHWAŁA 168/2020 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2020 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.), art. 222 ust 4, art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XII/97/2019 
Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku, stanowiących załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku, stanowiących załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 69.749.810 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 66.769.767 zł, 

- majątkowe w wysokości 2.980.043 zł; 

2) wydatki budżetu 68.674.810 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 62.158.249 zł, 

- majątkowe w wysokości 6.516.561 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski 

Id: 53D67FEE-AA71-4DB1-999E-D362B94590BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 168/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 30 marca 2020 r.

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 733 220,00 50 000,00 783 220,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 335 120,00 50 000,00 385 120,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

335 000,00 50 000,00 385 000,00

851 Ochrona zdrowia 684 000,00 -73 000,00 611 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

683 000,00 -73 000,00 610 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

683 000,00 -73 000,00 610 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 188 574,00 2 181,00 1 190 755,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

415 687,00 2 181,00 417 868,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

310 400,00 2 181,00 312 581,00

Razem: 69 770 629,00 -20 819,00 69 749 810,00

Id: 53D67FEE-AA71-4DB1-999E-D362B94590BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 168/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 30 marca 2020 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 614 824,00 0,00 7 614 824,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 7 614 824,00 0,00 7 614 824,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 350,00 -552,00 20 798,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286 000,00 -29 140,00 256 860,00

4270 Zakup usług remontowych 759 000,00 -10 308,00 748 692,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 152 390,00 -14 000,00 1 138 390,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 204 388,00 4 000,00 4 208 388,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

556 839,00 50 000,00 606 839,00

710 Działalność usługowa 1 453 952,00 50 000,00 1 503 952,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 055 952,00 50 000,00 1 105 952,00

4300 Zakup usług pozostałych 201 817,00 50 000,00 251 817,00

71015 Nadzór budowlany 398 000,00 0,00 398 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 182,00 -3 018,00 16 164,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 3 018,00 22 018,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -925,00 8 075,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 149,00 349,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

6 761,00 1 765,00 8 526,00

4480 Podatek od nieruchomości 435,00 11,00 446,00

750 Administracja publiczna 7 678 720,00 0,00 7 678 720,00

75020 Starostwa powiatowe 5 432 000,00 0,00 5 432 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 000,00 0,00 76 000,00

4270 Zakup usług remontowych 95 396,00 -20 000,00 75 396,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 125 376,00 0,00 1 125 376,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 400,00 1 000,00 2 400,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii

4 000,00 -1 000,00 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 000,00 20 000,00 580 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 336 010,00 4 970,00 5 340 980,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 258 010,00 0,00 5 258 010,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

3 584 300,00 -4 376,00 3 579 924,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

80 900,00 4 376,00 85 276,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 899,00 -9 862,00 190 037,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 592,00 9 000,00 57 592,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 100,00 1,00 3 101,00

4480 Podatek od nieruchomości 32 517,00 861,00 33 378,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 18 800,00 4 970,00 23 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 3 907,00 8 407,00

4220 Zakup środków żywności 300,00 1 063,00 1 363,00

758 Różne rozliczenia 335 132,00 -65 470,00 269 662,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 335 132,00 -65 470,00 269 662,00

4810 Rezerwy 335 132,00 -65 470,00 269 662,00

801 Oświata i wychowanie 19 133 527,00 0,00 19 133 527,00

Id: 53D67FEE-AA71-4DB1-999E-D362B94590BA. Podpisany Strona 1



80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 296 311,00 0,00 2 296 311,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 697,00 -1 982,00 22 715,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 2 100,00 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 006,00 -178,00 31 828,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

500,00 60,00 560,00

80105 Przedszkola specjalne 854 670,00 0,00 854 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 650,00 -392,00 1 258,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00 250,00 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 740,00 -58,00 2 682,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

100,00 200,00 300,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 418 295,00 0,00 1 418 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 560,00 -282,00 6 278,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 548,00 182,00 10 730,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

468,00 100,00 568,00

851 Ochrona zdrowia 727 000,00 -12 500,00 714 500,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 20 000,00 -20 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 -20 000,00 0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem
ubezpieczenia zdrowotnego

683 000,00 -73 000,00 610 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 683 000,00 -73 000,00 610 000,00

85195 Pozostała działalność 24 000,00 80 500,00 104 500,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 80 500,00 80 500,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

2 760 048,00 2 181,00 2 762 229,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 552 200,00 2 181,00 554 381,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55,00 2 000,00 2 055,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 997,00 181,00 56 178,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 129 686,00 0,00 4 129 686,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 610 060,00 0,00 1 610 060,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 978 175,00 0,00 978 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 860,00 101,00 11 961,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 320,00 70,00 1 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 544,00 -187,00 18 357,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

464,00 16,00 480,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 149 926,00 0,00 149 926,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 300,00 0,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 650,00 -3 000,00 24 650,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 685 400,00 0,00 685 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

1 020,00 0,00 1 020,00

855 Rodzina 5 551 253,00 0,00 5 551 253,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

2 802 601,00 0,00 2 802 601,00

3110 Świadczenia społeczne 359 288,00 -600,00 358 688,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 830,00 -5 304,00 61 526,00

4220 Zakup środków żywności 195 433,00 -2 000,00 193 433,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 700,00 -5 855,00 12 845,00

4270 Zakup usług remontowych 7 190,00 500,00 7 690,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 646,00 154,00 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 178,00 11 905,00 105 083,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

815,00 0,00 815,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 200,00 2 200,00

Id: 53D67FEE-AA71-4DB1-999E-D362B94590BA. Podpisany Strona 2



Razem: 68 695 629,00 -20 819,00 68 674 810,00

Id: 53D67FEE-AA71-4DB1-999E-D362B94590BA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 168/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 30 marca 2020 r.

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 733 000,00 50 000,00 783 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 335 000,00 50 000,00 385 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

335 000,00 50 000,00 385 000,00

851 Ochrona zdrowia 684 000,00 -73 000,00 611 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

683 000,00 -73 000,00 610 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

683 000,00 -73 000,00 610 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

310 400,00 2 181,00 312 581,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

310 400,00 2 181,00 312 581,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

310 400,00 2 181,00 312 581,00

Razem: 8 165 260,00 -20 819,00 8 144 441,00

Id: 53D67FEE-AA71-4DB1-999E-D362B94590BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 168/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 30 marca 2020 r.

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 733 000,00 50 000,00 783 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 335 000,00 50 000,00 385 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 50 000,00 200 000,00

71015 Nadzór budowlany 398 000,00 0,00 398 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 182,00 -3 018,00 16 164,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 3 018,00 22 018,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -925,00 8 075,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 149,00 349,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

6 761,00 1 765,00 8 526,00

4480 Podatek od nieruchomości 435,00 11,00 446,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 263 010,00 0,00 5 263 010,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

5 258 010,00 0,00 5 258 010,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

3 584 300,00 -4 376,00 3 579 924,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 

80 900,00 4 376,00 85 276,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 899,00 -9 862,00 190 037,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 592,00 9 000,00 57 592,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 100,00 1,00 3 101,00

4480 Podatek od nieruchomości 32 517,00 861,00 33 378,00

851 Ochrona zdrowia 684 000,00 -73 000,00 611 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

683 000,00 -73 000,00 610 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 683 000,00 -73 000,00 610 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

310 400,00 2 181,00 312 581,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

310 400,00 2 181,00 312 581,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

55,00 2 000,00 2 055,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 797,00 181,00 37 978,00

Razem: 8 165 260,00 -20 819,00 8 144 441,00

Id: 53D67FEE-AA71-4DB1-999E-D362B94590BA. Podpisany Strona 1


		2020-03-29T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Szumski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




